

信产集团分布式屋顶光伏发电项目（项目名称）设计施工总承包(EPC)中标候选人公示

据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，信产集团分布式屋顶光伏发电项目（项目名称）设计施工总承包(EPC)项目评标工作已经结束，本项目采用《湖南省工业项目标准设计施工总承包(EPC)招标文件》中的“综合评分法”，评标委员会推荐了以下2名中标候选人（排序），现将相关信息公示给各投标人。

公示期：2021年8月11日至2021年8月13日。

公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。

监管部门：湖南湘投售电有限公司纪检办

联系电话：13307481727

招标人：湖南湘投售电有限公司

地址：长沙市岳麓区学士路336号湖南省检验检测特色产业园C9栋检测车间901

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

联系电话：15079079792

中标候选人信息

中标候选人排序	1	2
中标候选人名称	西格码电气股份有限公司	长沙市和盛电力工程安装有限公司/湖南星维电力设计有限公司
投标报价 (元/瓦)	3.098	3.107
质量标准	设计质量标准：《分布式光伏发电接入系统典型设计》2012年国家电网公司、《光伏电站设计规范》GB50797-2012、《建筑结构荷载规范》GB50009-2012、《太阳能资源等级总辐射》GB/T31155-2014、《太阳能资源评价方法》(QX/T89-2018)等国家、电力行业有效版本的相关标准，规程、规范及规定； 施工质量标准：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求； 设备采购质量标准：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。	设计质量标准：《分布式光伏发电接入系统典型设计》2012年国家电网公司、《光伏电站设计规范》GB50797-2012、《建筑结构荷载规范》GB50009-2012、《太阳能资源等级总辐射》GB/T31155-2014、《太阳能资源评价方法》(QX/T89-2018)等国家、电力行业有效版本的相关标准，规程、规范及规定； 施工质量标准：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求； 设备采购质量标准：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。
工期(日历天)	50	50
评标得分	83.38	69.69
项目负责人	姓名	孙道检
	证书名称、证号	一级注册建造师 湘 150171817960 安全生产合格证 B 证 湘建安 B (2020) 0103871
项目负责人	姓名	杨萍
	证书名称、证号	二级注册建造师 湘 243131320600 安全生产合格证 B 证 湘建安 B (2019) 0105004
响应招标文件的资格能力条件	完全响应	完全响应

被否决的投标人情况

序号	投标人名称	否决原因
1	赣州辉鸿工程建设有限公司/西安东庆光电科技有限公司	人员配备及社保情况未按招标文件要求提供，不符合资格性条件要求

